âmara c)Kun,icipal de cbire g  cti
Estado de São Paulo

OFICIO-CIRCULAR N° 104/2018. Em 26 de novembro de 2.018.

ASSUNTO: Audiência pública em 5 de dezembro de 2.018, às 19 horas.

Senhor Vereador:

Temos satisfação de convidar Vossa Excelência para

participar da AUDIÊNCIA PÚBLICA, no âmbito da Comissão Permanente de

Obras, Serviços Públicos e Atividades Privadas, em 5 de dezembro de 2.018,

quarta-feira, com início às 19 horas, no Plenário da Câmara Municipal de Biri-

gui, sito na Av. Nove de Julho, n° 2.505, Novo Jardim Stábile, com a finalidade

de discutir o "Plano Municipal de Saneamento Básico", precisamente em rela-

ção ao abastecimento de água no Município, conforme dispõe o Projeto de Lei

Complementar n° 14/2018, de autoria do Executivo Municipal.

Renovando a Vossa Excelência protestos de elevada

estima e distinto apreço, subscrevemo-nos.

Atenciosamente,

VALDEMIR FREDERICO,

PRESIDENTE.